
 

1 

 
 

Warszawa, 23.01.2024 r. 
ZP/PN/62/2023 
 
 https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH  
1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23 

ODRZUCENIU OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA W CZĘŚCI 3  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników laboratoryjnych stosowanych  
w pracach naukowo-badawczych. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej jako „ustawa Pzp”, uprzejmie 

zawiadamiamy, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę odczynników laboratoryjnych 

stosowanych w pracach naukowo-badawczych” – znak sprawy ZP/PN/62/2023, Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

CZĘŚĆ 1 - Producent odczynników: Abcam lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Symbios Sp. z o.o., Ul. Jaśkowa Dolina 68, 

80-286 Gdańsk.  

Cena brutto oferty: 10 328,44, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 1. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 1 
Producent odczynników laboratoryjnych: Abcam lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

5 
Symbios Sp. z o.o. 

Ul. Jaśkowa Dolina 68, 80-286 Gdańsk 
60,00 0,00 60,00 

 

 

CZĘŚĆ 4 - Producent odczynników: BioLegend lub równoważne 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan


2 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Biocourse.pl Sp. z o.o., Ul. Staromiejska 

6/10d, 40-013 Katowice.  

Cena brutto oferty: 5 018,40 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 4 
Producent odczynników laboratoryjnych: BioLegend lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

12 
Biocourse.pl Sp. z o.o. 

Ul. Staromiejska 6/10d, 40-013 Katowice 
60,00 0,00 60,00 

9 
Biomedica Poland Sp. z o.o. 

Ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno 
44,40 0,00 44,40 

 

CZĘŚĆ 5 - Producent odczynników: Bio-Rad lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Bio-Rad Polska Sp. z o.o., Ul. Przyokopowa 

33, 01-208 Warszawa.  

Cena brutto oferty: 4 545,96 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 5. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  

część 5 
Producent odczynników laboratoryjnych: Bio-Rad lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

2 
Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 6 - Producent odczynników: Biotium lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy VWR International Sp. z o.o., Ul. Limbowa 

5, 80-175 Gdańsk.  

Cena brutto oferty: 781,05 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 15 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 



3 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 6. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 6 
Producent odczynników laboratoryjnych: Biotium lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

7 
VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
60,00 15,00 75,00 

 

CZĘŚĆ 8 - Producent odczynników: Cell Signaling lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k., 

Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa.  

Cena brutto oferty: 119 541,78 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 11 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 8. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 8 
Producent odczynników laboratoryjnych: Cell Signaling lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

4 
Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k. 

Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa 
60,00 15,00 75,00 

 

CZĘŚĆ 9 - Producent odczynników: Chempur/Pol-Aura lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp. jawna, Ul. Marii 

Fołtyn 10, 26-615 Radom.  

Cena brutto oferty: 1 531,35 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą niepodlegająca odrzuceniu złożoną w części 9. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

część 9 
Producent odczynników laboratoryjnych: Chempur/Pol-Aura lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 



4 

14 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 
Ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

60,00 0,00 60,00 

17 Pol-Aura Sp. z o.o. 
Zawroty 1, 14-300 Morąg 

Oferta odrzucona 

18 Linegal Chemicals Sp. z o.o. 
Ul. Granitowa 13, 05-082 Blizne 

Łaszczyńskiego 
Oferta odrzucona 

 

CZĘŚĆ 10 - Producent odczynników: Corning lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy VWR International Sp. z o.o.,  

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk.  

Cena brutto oferty: 3 874,50 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 15 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 10 
Producent odczynników laboratoryjnych: Corning lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

7 VWR International Sp. z o.o. 
Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

55,80 15,00 70,80 

15 DIAG-MED Grażyna Konecka 
Ul. Słowikowskiego 85 A bud H6, 05-090 

Raszyn 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 13 - Producent odczynników: Linegal Chemicals lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp. jawna, ul. Marii 

Fołtyn 10, 26-615 Radom.  

Cena brutto oferty: 2 907,72 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą niepodlegająca odrzuceniu złożoną w części 13. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

część 13 
Producent odczynników laboratoryjnych: Linegal Chemicals lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w kryterium 

Razem 



5 

Cena 
Wysokość stałego 

rabatu od cen 
jednostkowych netto 

14 
Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
60,00 0,00 60,00 

18 
Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

Ul. Granitowa 13, 05-082 Blizne 
Łaszczyńskiego 

Oferta odrzucona 

 

CZĘŚĆ 14 - Producent odczynników: MedChem lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy STI Bartosz Czajkowski, ul. Ignacego 

Domeyki 19,61-332 Poznań.  

Cena brutto oferty: 4 142,64 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 14. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 14 
Producent odczynników laboratoryjnych: MedChem lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

6 
STI Bartosz Czajkowski 

Ul. Ignacego Domeyki 19, 61-332 Poznań 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 15 - Producent odczynników: Novus lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Bio-Techne Sp. z o.o., ul. Towarowa 28,  

00-839 Warszawa.  

Cena brutto oferty: 2 260,74 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 15. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 15 
Producent odczynników laboratoryjnych: Novus lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

13 
Bio-Techne Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 28, 00-839 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 



6 

 

CZĘŚĆ 16 - Producent odczynników: PeproTech lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Life Technologies Polska Sp. o.o., 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa.  

Cena brutto oferty: 11 492,29 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 16. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 16 
Producent odczynników laboratoryjnych: PeproTech lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

8 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 17 - Producent odczynników: R&D Systems lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Bio-Techne Sp. z o.o., ul. Towarowa 28,  

00-839 Warszawa.  

Cena brutto oferty: 17 958,00 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 17. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 17 
Producent odczynników laboratoryjnych: R&D Systems lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

13 
Bio-Techne Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 28, 00-839 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 19 - Producent odczynników: SelleckChem lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy STI Bartosz Czajkowski, ul. Ignacego 

Domeyki 19,61-332 Poznań.  

Cena brutto oferty: 6 278,06 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 2 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 



7 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 19. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 19 
Producent odczynników laboratoryjnych: SelleckChem lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

6 
STI Bartosz Czajkowski 

Ul. Ignacego Domeyki 19, 61-332 Poznań 
60,00 5,00 65,00 

 

CZĘŚĆ 20 - Producent odczynników: Sigma-Aldrich (Merck) lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Merck Life Science Sp. z o.o.,  

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań.  

Cena brutto oferty: 55 712,85 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 11 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 20 
Producent odczynników laboratoryjnych: Sigma-Aldrich (Merck) lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

11 Merck Life Science Sp. z o.o. 
Ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

59,09 15,00 74,09 

10 Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

60,00 5,00 65,00 

14 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 
Ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

53,98 0,00 53,98 

 

CZĘŚĆ 21 - Producent odczynników: Thermofisher lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Life Technologies Polska Sp. z o.o., 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

Cena brutto oferty: 129 374,49 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 21. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 



8 

część 21 
Producent odczynników laboratoryjnych: ThermoFisher lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

8 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 22 - Producent odczynników: Vector Laboratories lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Biokom Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Wspólna 3,  

05-090 Janki  

Cena brutto oferty: 8 840,01 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 0 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 22. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 22 
Producent odczynników laboratoryjnych: Vector Laboratories lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

1 
Biokom Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 
60,00 0,00 60,00 

 

CZĘŚĆ 23 - Producent odczynników: Struers lub równoważne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy TAWO Tadeusz Flieger, Ul. Grochowska 12. 
60-277 Poznań. 
Cena brutto oferty: 3 712,55 zł, wysokość stałego rabatu od cen jednostkowych netto: 5 %. 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 23. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

część 23 
Producent odczynników laboratoryjnych: Struers lub równoważne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena 

Wysokość stałego 
rabatu od cen 

jednostkowych netto 

3 
TAWO Tadeusz Flieger 

Ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań 
60,00 5,00 65,00 

 



9 

Jednocześnie na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Pzp, uprzejmie zawiadamiamy,  

że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione  w części 3. 

Podstawa prawna: art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferowanej przez Wykonawcę. 

 
Umowy z wyłonionymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ustawy Pzp. 
 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, które zostały szczegółowo określone w Dziale IX 
ustawy Pzp. 
 
 
 
 

DYREKTOR 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Burczyński 


